
mailto:strsiracusa@regione.sicilia.it


finanziario gestionale per l'esercizio 2017 e per il triennio 2017/2019;
CONSIDERATA  la  necessità  di  provvedere  all'  impinguamento  della  macchina 
affrancatrice,  matricola  n.  3422534  mod.  B-736E2  Pitney  Bowes  c/  contrattuale  n. 
30406893-002, utilizzata per affrancare la corrispondenza dello scrivente Servizio , al fine 
di evitare situazioni di criticità, poiché in atto la disponibilità  è di € 14,97;
VISTA  la comunicazione del 9-8-2017 con la quale Poste Italiane SpA incassi MAAF di 
Bari ci comunica l' IBAN dove effettuare il versamento; 
VISTO il  cod.  CIG  Z0C1FA1A60  generato  per  l'  impinguamento  della  macchina 
affrancatrice;
RITENUTO ,  pertanto,di dover impegnare € 50,00, e successivamente provvedere con 
mandato di pagamento all'impinguamento sul c/ intestato Poste Italiane SpA Incassi Maaf, 
sul cap. 472522 “Spese di acquisizione dei servizi” per l'esercizio finanziario 2017( cod. di V 
livello -U.1.03.01.02.999) 
Tutto ciò premesso

DECRETA 
Per le motivazioni di cui in narrativa
ART.1 Impegnare la somma di € 50,00 sul cap. 472522 “Spese di acquisizione dei servizi” 
per l'esercizio finanziario 2017( cod. di V livello -U.1.03.01.02.999)
ART.2  Disporre la liquidazione in favore di  Poste Italiane SpA mediante emissione di 
mandato di pagamento  per l'  importo di € 50,00 con modalità di pagamento mediante 
bonifico su c/c  intestato Poste Italiane SpA incassi MAF ;
ART 3  Pubblicare  sul  sito  istituzionale  della  Regione  Siciliana  -Assessorato  Regionale 
Turismo, Sport e Spettacolo ai fini dell’obbligo di pubblicazione on line, ex art. 68, comma 
5, della l.r. 12/8/2014, n. 21 .
ART.  4 Trasmettere  il  presente  decreto  alla  Ragioneria  Centrale  dell'  Assessorato 
Regionale Turismo  dello Sport e dello Spettacolo per la registrazione.

f.to f.to
 IL FUNZIONARIO DIRETTIVO           IL  DIRIGENTE  RESPONSABILE 
(rag. Iolanda Brocca) ( dott. Angelo Cavallaro)

-----------------------------------
Tel. 0931464255 – Fax 093160204 – e.mail strsiracusa@regione.sicilia.it

mailto:strsiracusa@regione.sicilia.it

